Ofício nº 702/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 13 de julho de 2017.

Ao

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE HABITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Sorriso

Nesta.
Assunto: Encaminha denúncia para análise e providências.
Senhor,
A Câmara Municipal de Sorriso/MT recebeu denúncia relativa a doação irregualar de um imóvel de interesse social no Loteamento Mário Raiter  para a seguinte pessoa:

· Marlene da Silva, portadora do CPF: 459.059.321-15.

Segundo a denúncia, esta senhora era proprietária de um imóvel, o qual está no momento vendendo e foi beneficiada com uma casa no loteamento de interesse social: Mário Raiter.

Frente ao exposto, requeremos que este Departamento verifique o caso e em havendo irregularidades que sejam tomadas as providências cabíveis.

Ficamos no aguardo do desfecho do caso, após a análise da denúncia, afim de sabermos se houve ou não irregularidades e quais providências tomadas.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente